

Restaurant Wulff ApS

Rædersgade 8-10, 8700 Horsens

CVR-nr. 35 39 53 77

Årsrapport 2019/20

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. december 2020

Dirigent:

.....
Jane Just Harboe





Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020	6
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	Restaurant Wulff ApS
Adresse, postnr., by	Rædersgade 8-10, 8700 Horsens
CVR-nr.	35 39 53 77
Stiftet	5. juli 2013
Hjemstedskommune	Horsens
Regnskabsår	1. juli 2019 - 30. juni 2020
Direktion	Jane Just Harboe
Revisor	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Holmboes Allé 12, 8700 Horsens
Bankforbindelse	Sydbank Søndergade 18, 8700 Horsens

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive restaurationsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2019/20 udviser et underskud på 4.667 kr. mod et underskud på 34.452 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 30. juni 2020 udviser en egenkapital på 99.531 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

COVID-19 har medført at virksomheden har været nødsaget til at lukke aktiviteterne delvis i regnskabsåret. Som følge af lukningen har virksomheden modtaget kompensation fra myndighederne. Modtaget kompensation er indregnet som andre driftsindtægter. Der henvises til note 3 for yderligere oplysninger.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning.

Forventet udvikling

Selskabets aktivitet er pt. fortsat tvangslukket af Staten på grund af COVID-19. Selskabet er derfor afhængig af forsat at modtage COVID-19-kompensationer, således at regnskabsåret 2020/21 vil kunne afsluttes med et resultat på minimum DKK 0. Fortsætter de COVID-19-kompensationsordninger som pt. er gældende vil selskabets likviditet være tilstrækkelig frem til 30. juni 2021.

Det er forsat usikkert, hvornår selskabets aktivitet kan genetableres.

Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020

Resultatopgørelse

Note	kr.	2019/20	2018/19
	Bruttofortjeneste	572.139	526.125
4	Personaleomkostninger	-491.054	-539.041
	Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	-20.000	-23.333
	Resultat før finansielle poster	61.085	-36.249
	Finansielle omkostninger	-3.213	-6.178
	Resultat før skat	57.872	-42.427
5	Skat af årets resultat	-62.539	7.975
	Årets resultat	-4.667	-34.452
	 Forslag til resultatdisponering		
	Overført resultat	-4.667	-34.452
		-4.667	-34.452

Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020

Balance

Note	kr.	2019/20	2018/19
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
6	Immaterielle anlægsaktiver		
	Goodwill	61.667	81.667
		<u>61.667</u>	<u>81.667</u>
7	Materielle anlægsaktiver		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
		<u>0</u>	<u>0</u>
	Finansielle anlægsaktiver		
	Andre tilgodehavender	52.000	52.000
		<u>52.000</u>	<u>52.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>113.667</u>	<u>133.667</u>
	Omsætningsaktiver		
	Varebeholdninger		
	Råvarer og hjælpematerialer	10.998	23.465
		<u>10.998</u>	<u>23.465</u>
	Tilgodehavender		
	Udskudte skatteaktiver	34.346	96.885
	Andre tilgodehavender	197.043	0
		<u>231.389</u>	<u>96.885</u>
	Likvide beholdninger	<u>59.306</u>	<u>81.245</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>301.693</u>	<u>201.595</u>
	AKTIVER I ALT	<u><u>415.360</u></u>	<u><u>335.262</u></u>

Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020

Balance

Note	kr.	2019/20	2018/19
	PASSIVER		
	Egenkapital		
8	Selskabskapital	80.000	80.000
	Overført resultat	19.531	24.198
	Egenkapital i alt	<u>99.531</u>	<u>104.198</u>
	Gældsforpligtelser		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	52.972
	Anden gæld	295.829	178.092
		<u>315.829</u>	<u>231.064</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>315.829</u>	<u>231.064</u>
	PASSIVER I ALT	<u>415.360</u>	<u>335.262</u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 2 Fremhævelse af forhold vedrørende assistancen
- 3 Særlige poster

Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020

Egenkapitalopgørelse

kr.	Selskabskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2018	80.000	58.650	138.650
Overført via resultatdisponering	0	-34.452	-34.452
Egenkapital 1. juli 2019	80.000	24.198	104.198
Overført via resultatdisponering	0	-4.667	-4.667
Egenkapital 30. juni 2020	80.000	19.531	99.531

Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Restaurant Wulff ApS for 2019/20 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Indtægter fra salg af handelsvarer, når overgang af de væsentligste fordele og risici til køber har fundet sted, indtægten kan opgøres pålideligt og betaling forventes modtaget.

Bruttofortjeneste

I resultatopgørelsen er nettoomsætning, andre driftsindtægter og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttofortjeneste.

Andre driftsindtægter

Andre driftsindtægter indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktiviteter, herunder modtagne kompensationer i forbindelse med nedlukning under Corona.

Råvarer og hjælpematerialer m.v.

Råvarer og hjælpematerialer omfatter de omkostninger til råvarer og hjælpematerialer, der er medgået til at opnå årets omsætning.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer mv.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. til virksomhedens medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Afskrivninger

Afskrivninger omfatter afskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver.

Goodwill afskrives over den vurderede økonomiske levetid, der fastlægges på baggrund af ledelsens erfaringer inden for de enkelte forretningsområder. Goodwill afskrives lineært over afskrivningsperioden, der er 10 år. Afskrivningsperioden er fastsat med udgangspunkt i den overtagne virksomheds karakter, indtjening, markedsposition, branchens stabilitet og afhængighed af nøgledarbejdere.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, afskrives lineært over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Goodwill 10 år

Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteomkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Balancen

Immaterielle anlægsaktiver

Erhvervet goodwill måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger. Goodwill adskrives lineært over den vurderede økonomiske brugstid, der er vurderet til 10 år.

På baggrund af den forventede mindste levetid for den overtagende aktivitet er det valgt at afskrive goodwill over 10 år.

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte knyttet til anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

Fortjeneste eller tab opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste og tab ved salg af materielle aktiver indregnes i resultatopgørelsen under henholdsvis andre driftsindtægter og andre driftsomkostninger.

Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af immaterielle og materielle anlægsaktiver samt kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen og forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Tidligere indregnede nedskrivninger tilbageføres, når begrundelsen for nedskrivningen ikke længere består. Nedskrivninger på goodwill tilbageføres ikke.

Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. Er nettorealiseringsværdien lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi. Nettorealiseringsværdien for varebeholdninger opgøres som salgssum med fradrag af færdiggørelsesomkostninger og omkostninger, der afholdes for at effektuere salget, og fastsættes under hensyntagen til omsættelighed, ukurans og udvikling i forventet salgspris.

Kostprisen for råvarer og hjælpematerialer omfatter købspris med tillæg af hjemtagelsesomkostninger.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realiseringsværdi af eventuelle modtagne sikkerhedsstillelser. Som diskonteringsrentesats anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehavende eller portefølje.

Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende skattemæssigt ikke-afskrivningsberettiget goodwill og kontorejendomme samt andre poster, hvor midlertidige forskelle bortset fra virksomhedsovertagelser er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have indvirkning på resultat eller skattepligtig indkomst. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Gældsforpligtelser

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020

Noter

2 Fremhævelse af forhold vedrørende assistancen

Selskabet har for udbetalte vederlag til autoriserede dørmænd undladt at indberette dette som B-indkomst, jf. skatteindberetningsloven.

3 Særlige poster

kr.	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Indtægter		
COVID-19 lønkompensation	69.000	0
COVID-19 kompensation for faste omkostninger	<u>137.198</u>	<u>0</u>
	<u>206.198</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet		
Bruttofortjeneste	<u>206.198</u>	<u>0</u>
Resultat af særlige poster, netto	<u>206.198</u>	<u>0</u>

4 Personaleomkostninger

Lønninger	399.292	452.701
Pensioner	24.149	24.149
Andre omkostninger til social sikring	56.886	49.157
Andre personaleomkostninger	<u>10.727</u>	<u>13.034</u>
	<u>491.054</u>	<u>539.041</u>
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	<u>6</u>	<u>7</u>

5 Skat af årets resultat

Årets regulering af udskudt skat	<u>62.539</u>	<u>-7.975</u>
	<u>62.539</u>	<u>-7.975</u>

6 Immaterielle anlægsaktiver

kr.	<u>Goodwill</u>
Kostpris 1. juli 2019	<u>200.000</u>
Kostpris 30. juni 2020	<u>200.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2019	118.333
Årets afskrivninger	<u>20.000</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2020	<u>138.333</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	<u>61.667</u>

Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020

Noter

7 Materielle anlægsaktiver

kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. juli 2019	200.000
Kostpris 30. juni 2020	200.000
Af- og nedskrivninger 1. juli 2019	200.000
Af- og nedskrivninger 30. juni 2020	200.000
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	0

8 Selskabskapital

Virksomhedens selskabskapital har uændret været 80.000 kr. de seneste 5 år.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jane Just Harboe

Direktør

På vegne af: Restaurant Wulff ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-505145958390

IP: 5.186.xxx.xxx

2020-12-30 13:01:21Z

NEM ID 

Jane Just Harboe

Dirigent

På vegne af: Restaurant Wulff ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-505145958390

IP: 5.186.xxx.xxx

2020-12-30 13:01:21Z

NEM ID 

Peter Oersoee

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:54013377

IP: 176.20.xxx.xxx

2020-12-30 13:14:58Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: NPL5Z-NY7QU-UPT1K-0NWN8-2SHUL-3DU8Y

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>